
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000115 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano 7

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM  
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA 

 
______________________________________________________ 

 

Praça Vitorino José Alves, – Centro – CEP 45.258-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia 

RUPUBLICAÇÃO DE PORTARIA 

 De 03 de janeiro de 2025 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Fiscal 
de Contratos da Câmara Municipal de 
Bom Jesus da Serra/BA e dá outras 
providências”. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra/Ba, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o art. 39, inciso XXIX da Resolução 02/2024, 

de 31 de dezembro de 2024, o Regimento Interno, e da Lei Federal nº 14.133, de 

01 de abril de 2021, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1° - Nomear Sr. NATHAN DE SOUZA CARNEIRO para a função de Fiscal de 

Contratos da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra; 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor em 03 de janeiro de 2025 e revoga as 

disposições em contrário. 

      

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, 03/01/2025. 

 

 

 

 

Claudemir Galdino Freire 

Presidente da Câmara Municipal  

 

 
 

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8FD9110684C6D913D4AFF4CDFE22298


		2025-02-19T13:30:03-0300




